



Jairo Sánchez Gómez

619141710



C/ Antonio López, Madrid



jairosanchez@cpcm.es



www.linkedin.com/in/jairosanchezgomez



Graduado en Criminología por la Universidad de Salamanca con estudios de Máster en Análisis y Prevención del Terrorismo por la Universidad Rey Juan Carlos. Me interesan los campos referentes a la perfilación criminal así como el análisis de inteligencia en el campo del terrorismo. Gran capacidad para la investigación.

HABILIDADES E IDIOMAS

- | | | |
|------------------------------|----------|---------------------------------|
| • Capacidad de investigación | Español | Software: Excel, Word, |
| • Corrección de textos | Inglés | PowerPoint, Outlook, Photoshop, |
| • Trabajo en equipo | Italiano | Illustrator, Wordpress, SPSS. |

EDUCACIÓN

2019 - 2020
Madrid, España

MÁSTER EN ANÁLISIS Y PREVENCIÓN DEL TERRORISMO

Universidad Rey Juan Carlos

2012 - 2016
Salamanca, España

GRADO EN CRIMINOLOGÍA

Universidad de Salamanca

EXPERIENCIA PROFESIONAL

Jul. 2020 – Oct. 2020
Madrid, España

CARREFOUR MARKET

Gestor línea de cajas

- Asegurar el cobro, devoluciones y control de las mercancías. Manejar los documentos contables relacionados con la caja y gestionar las incidencias.
- Garantizar la fiabilidad y el respeto de los procedimientos de las cajas, su gestión así como asistir a la línea de cajas.

Abr. 2020 – Jun. 2020
Madrid, España

CENTRO DE INTELIGENCIA DE LAS FUERZAS ARMADAS

Analista de inteligencia : Prácticas

- Recolección de información y análisis de calidad.
- Formulación de juicios a partir de información incompleta o limitada, así como emitir juicios a través del análisis crítico y su posterior evaluación.
- Capacidad de interrelacionar diferentes perfiles y tipologías en la militancia de grupos terroristas, así como las variables psicosociales para su análisis.

FORMACIÓN

- ✓ Curso de especialista en cyberbullying, Instituto Superior de Seguridad Pública, 2020.
- ✓ Congreso de derecho penal y criminología para estudiantes, Universidad de Salamanca, 2014
- ✓ Taller de perfilación criminal, asociación "LAXSHMI", 2013
- ✓ Estadística para investigadores, Universidad de Salamanca, 2012